
 
 

 
Ciechanów, dnia 10.11.2023r. 

ZP/2501/86.1/23 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 10.11.2023 r. złożono następujące oferty: 
 

Nazwa pakietu/wykonawca 

cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Pakiet 1 - P.1-maski resuscytacyjne x x 14 657,76 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 

10 831,50 11 698,02 x 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

26 100,00 28 188,00 x 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

9 874,50 10 664,46 x 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

9 735,50 10 514,36 x 

Pakiet 2 - P.2-kaniule dożylne x x 188 082,00 
Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

77 870,00 84 099,60 x 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

84 242,00 90 981,36 x 

Pakiet 3 - P.3-cewnik centralny x x 106 704,00 
VYGON Polska Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
NIP: 113-00-93-549 

98 800,00 106 704,00 x 

 
 


